MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO CIRCULAR 3/2020 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás,  26 de setembro de 2020.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas - IFG

Assunto: Cronograma de entrevistas

           O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Edital nº 01/2020 PROEN/IFG
(Processo Seletivo para Admissão de Monitores), torna público o cronograma de entrevistas.

Disciplina e

data

Comissão

Avaliadora

Nome

candidato(a)

Horário

da

entrevista

Link de acesso

Física I

28/09/2020

Marcos

Frizzarini

Thiago A.

Rezende

Gerson de

Carvalho M.

Neto

16h

https://meet.google.com/mph-

djyd-gpz

Éric dos

Santos

Morais

16h20

Misael César

Isaac Muniz

16h40

Física II

28/09/2020

Thiago A.

Rezende

Marcos

Frizzarini

Gerson de

Carvalho M.

Neto

17h

https://meet.google.com/mph-

djyd-gpz

Filosofia II

28/09/2020

Robson

Pedro Veras

Dirceu Luiz

Hermann

Maurício

Gustavo

Soares

Martins

18h https://meet.google.com/std-

veub-tym

Informática Básica I

EJA

28/09/2020

Sérgio D. C.

Canuto

Thiago A.

Rezende

Agda Gomes

de Freitas

18h meet.google.com/ojr-snjs-

xbi

Informática Básica

II

EJA

Sérgio D. C.

Canuto

Thiago A.

Rezende

Agda Gomes

de Freitas

18h20 meet.google.com/ojr-snjs-

xbi

28/09/2020

Geoprocessamento

29/09/2020

Renato W.

Veloso

Leonardo R.

Silveira

Pedro

Henrique

Martins

13h30 meet.google.com/key-idim-

xtu

Matemática II

29/09/2020

Bruno César

R. Lima

Gabriela C.

Ramos

Fábio

Henrique da

Silva

Gerson de

Carvalho M.

Neto

15h meet.google.com/nfm-wmfe-

mjn

Biologia Celular /

Ensino Superior

29/09/2020

Thalita

Soares

Camargos

Raphael

Matias

Zilma Barros

de Sena

18h https:// meet.google.co

m/kvy-umco-xz d

Willian Caldas

de Jesus

18h20

Arte I

29/09/2020

Abílio de J.

Carrascal

Maryela

Sobrinho

Liss Andria

de O.

Machado

16h30 meet.google.com/cjj-ckde-xna

Pablo

Henrique da

Cruz Silva

16h50

Misael César

Isaac Muniz

17h10

Gerson de

Carvalho M.

Neto

17h30

Semiologia e

Semiotécnica I –

EJA

29/09/2020

Zilka dsos S.

F. Ribeiro

Emily

Nayana N de

Melo

Indyara de

Aquino Costa

18h https://meet.google.com/ywf-

aybc-tip

Wenderson

Deolindo

Nascimento

18h20

Obs.: Não houve inscritos para as disciplinas de Filosofia I, Língua portuguesa V, Matemática I e Biologia II.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Fernanda Keley S. P. Navarro

Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria 2.420/2019

	Documento assinado eletronicamente por: